
Zarządzenie   nr OR.I-0151-299/06
Prezydenta Miasta  Wodzisławia Śląskiego

z dnia 29 grudnia 2006 r.

w  sprawie:  zmian  w  składzie  osobowym  Zespołu  Pomocniczego  ds. 
Lokalowych

Na podstawie art.26 ust.1 i  art.31 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (  tekst  jednolity  z  2001 r.  Dz.U nr  142 poz.1591 z późniejszymi  zmianami),  w 
związku z  § 19  uchwały  Nr XXXV/394/01  Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego  z dnia  30 
listopada  2001  r.   w  sprawie  zasad   wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład 
mieszkaniowego zasobu gminy

Prezydent Miasta   Wodzisławia Śląskiego
zarządza  , co następuje  :

§ 1

Ustalam następujący skład  osobowy Zespołu Pomocniczego  ds. Lokalowych  

1. Zastępca Prezydenta Miasta                      -     Ryszard ZAWADZKI
2. Radny Rady Miejskiej                                 -     Jan KACZYŃSKI
3. Radny Rady Miejskiej   -    Stanisław STACHOŃ
4. Pracownik MOPS-u   -    Krystyna KRÓTKI
5. Pracownik MOPS-u   -    Anna ŁASOCHA

§ 2

Traci moc  Zarządzenie   Nr Or.I-0151-33/2003  Prezydenta Miasta z dnia  10 marca 2003r. 
w sprawie  zmian w składzie osobowym Zespołu Pomocniczego ds. Lokalowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/ Mieczysław  Kieca


